
ZARZĄDZENIE NR  101/2013
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 20 września 2013 r

w sprawie nieodpłatnego przejęcia do zasobów komunalnych Gminy, Miasta i Gminy Pasłęk prawa
  wieczystego użytkowania nieruchomości położonych w miescie Pasłęku od Polskich Koleji

 Państwowych Spółka Akcyjna w Warszawie, z przeznaczeniem na cele związane z  
inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy

  w dziedzinie transportu

Na podstawie  art.  30 ust.  1  i  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst w Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z 
rozdziałem II § 6 ust.  3, pkt.  d  uchwały Nr X/93/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 
października 2011 roku w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami (Dz.Urz.Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego poz. 909 z 1 marca 2012 roku) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8  
września  2000  roku  o  komercjalizacji,  restrukturyzacji  i  prywatyzacji  przedsiębiorstwa 
państwowego "Polskie Koleje Państwowe" (Dz.U.  Z 2000 r.,  Nr 84,  poz.  948 z późn.  zm.) 
Burmistrz Pasłęka:

zarządza co następuje:

§ 1.

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przejęcie prawa wieczystego użytkowania przez gminę, Miasto i 
Gminę  Pasłęk  od Polskich  Koleji  Państwowych Spółka  Akcyjna  w Warszawie  następujących 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Pasłęku, zabudowanych 
częściowo drogą asfaltową oraz placem przed dworcem PKP, oznaczonych w operacie ewidencji 
gruntów i budynków jako działki:

-nr 27/5    o pow. 0,1360 ha, obręb nr 4, miasto Pasłęk
-nr 36/16  o pow. 0,3702 ha, obręb nr 5, miasto Pasłęk

§ 2.

Nieodpłatne przejęcie  prawa wieczystego użytkowania  przez  gminę,  Miasto  i  Gminę  Pasłęk 
nieruchomości  wymienionych  w  § 1  zarzadzenia  następuje  na  cele  związane  z  inwestycjami 
infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy w dziedzinie transportu.

§ 3.

Zarządzenie   stanowi    podstawę   do   zawarcia   umowy   notarialnej,   nieodpłatnego  
nabycia  prawa  wieczystego  użytkowania  do  zasobów komunalnych  Gminy,  Miasta  i  Gminy 
Pasłęk nieruchomości wymienionych w § 1 zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                       BURMISTRZ  PASŁĘKA

                                                                                                                       dr Wiesław  Śniecikowski



                                                         

UZASADNIENIE

Nieodpłatne  przejęcie  do  zasobów  mienia  komunalnego  prawa  użtkowania 
wieczystego nieruchomości wymienionych w zarządzeniu jest niezbędne, w związku z 
planowaną realizacją przez Gminę Pasłęk inwestycji pod nazwą:"Przebudowa układu 
komunikacyjnego w rejonie dworca PKP w Pasłęku".




